УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

«09» января 2024 г. №2-о

Об утверждении новой редакции
Типового Положенияо закупках товаров,
работ, услуг для нужд муниципальных
бюджетных,автономных учреждений,
подведомственных управлению
образования администрации
г.Назарово

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 №223-Ф3 «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Типового Положения о закупках товаров,
работ, услуг для нужд муниципальных бюджетных, автономных учреждений,
подведомственных управлению образования администрации г.Назарово.
2. Разместить новую редакцию Типового Положения на официальном сайте
управления образования администрации г.Назарово в течении 15 дней со дня
утверждения.
3 .Муниципальные образовательные учреждения, подведомственные
управлению образования администрации г.Назарово, осуществляющие свою
деятельность в рамках Федерального закона от 18.07.2011 №223-Ф3 «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
руководствуются настоящим Типовым Положением для подготовки,
утверждения своих Положений о закупке и размещению Положений на
официальном сайте www.zakupki.gov в течении 15 дней со дня утверждения
Положений.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на юрисконсульта МКУ «КЦ
УО» Калашникову Н.В. (по согласованию).

Руководитель
управления образования Сщ^ С.В.Гаврилова

С приказом ознакомлена: е / Калашникова Н.В

http://www.zakupki.gov